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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,220 m2,

ŁĘGI

Cena 119 000 zł

Nieruchomość gruntowa nie zabudowana zlokalizowana w miejscowości Łęgi, gmina Dobra, powiat policki o
powierzchni 3220 m2 ( ul. Na Świdwie). Rodzaj użytku: ŁIV i Ps V. Nieruchomość w kompleksie innych działek o
podobnej wielkości.
Dojazd do działki ul. Na Świdwie, a następnie drogą wewnętrzną, która jest drogą prywatną (udział w cenie
działki).
Brak planu zagospodarowania przestrzennego.
Studium -Uch. Rady Gm. Dobra nr XXXIV/ 485/2018 z 18.10.18, jednostka C. W związku z tym należy wystąpić do
gminy o warunki zabudowy. Brak mediów.
Aktualnie właściciele wystąpili o warunki na prąd ( pozytywna decyzja).
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W otoczeniu brak zabudowań.
Działka w kształcie prostokąta.
Teren płaski, nieogrodzona.
Możliwość zakupu działki współgraniczącej o powierzchni 3219 m2.

Zapraszam do zapoznania się z tymi nieruchomościami w terenie.

Symbol 397078 Symbol SWO 397078

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 119 000,00 PLN

Cena za m2 36,96 PLN Kraj POLSKA

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość ŁĘGI Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 3 220,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa GRUNTOWA Dostępne sieci BRAK GAZU, BRAK PRĄDU

Nr Licencji 147

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


